

Wochenendangebot vom 25.09. & 26.09.2026

METZGEREI seit 1905
HERPICH
CATERING · PARTYSERVICE

**2x in Hof: Leopoldstr. 1
Gabelsbergerstr. 22**
Tel. 09281-66012 · www.herpich.de
Angebote am 25. & 26. September 2026

- ♦ **knackige Bockwurstchen** 100g **1,39**
(13,90 € pro kg)
- ♦ **Hofer Wirtshauspresssack** 100g **1,19**
(11,90 € pro kg)
- ♦ **Bacon Frühstücksspeck** 100g **1,35**
(13,50 € pro kg)
- ♦ **Schweizer Käsesalat** 100g **1,49**
(14,90 € pro kg)
- ♦ **Römerbraten** kleine Stücke 100g **1,68**
(16,80 € pro kg)
- ♦ **kleine Feta-Röllchen** 100g **1,95**
(19,50 € pro kg)

*Hofer Tradition
die schmeckt!*

**unsere Fleischlieferanten in dieser
Woche:** Gerhard Schödel aus Köditz,
Manfred Dick aus Bruck, Familie
Grißhammer aus Selb, Günther
Jahn aus Obertiefendorf.



Preise inkl. 7 % MwSt.